MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RDB912D TOYOTA AVANZA FECHA: 2026-01-24
) AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO ~ AREA _ _ UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/PRODUCCION/U1
HORA DE LLAMADO: KM INICIAL VIATICOS REA
’ 11 45 ' 84180 DESAYUNO \%_Q
HORA DE CORTE: COMIDA wﬁ
’ 22 21 KM FINAL: 84267 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

16:55

17:47

84180.0

84194

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México (MEX), Av. Capitan Carlos Le6én S/N,
Pefign de los Bafias, \enustiana Carranza, 15620 Ciudad de Méxica CDMX, Méxica

18:49

19:22

84194.0

84221

INICIO: Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México (MEX), Av. Capitan Carlos Leén S/N,

Pefién de los Bafios, Venustiano Carranza, 15620 Cindad de México, CDMX, México

FINAL: C. Rio Lerma 137, Cuauhtémoc, 06500 Ciudad de México, CDMX, México

19:23

19:40

84221.0

84226

INICIO: C. Rio Lerma 144 A, Cuauhtémoc, 06500 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

19:43

19:56

84226

84231

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: C. Rio Lerma 137, Cuauhtémoc, 06500 Ciudad de México, CDMX, México

19:57

20:13

84231

84236

INICIO: C. Rio Lerma 137, Cuauhtémoc, 06500 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

21:18

21:38

84236

84243

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: San Luis Potosi 214, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, CDMX, México

21:38

22:20

84243

84267

INICIO: San Luis Potosi 214, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ubicacién desconocida (19.320953, -99.075693)

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Carlos Aguirre

AN

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

SEBASTIAN NAZARETH DE LA ROSA CHAVEZ

—_

Carlos Aguirre




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RDB912D TOYOTA AVANZA FECHA: 2026-01-23
) AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTAGION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO . AREA _ _ UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/PRODUCCION/U1
HORA DE LLAMADO l 1 4 KM INICIAL 4 4 VIATICOS ik
’ 5 ’ 8 06 DESAYUNO '
HORA DE CORTE: COMIDA Savricie [
' 23:27 84142
HORA DE INICIO HORA TERMINO KMINICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

12:07

12:17

84064.0

84067

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av. Cuitldhuac 3541, Nueva Santa Maria, Azcapotzalco, 02800 Ciudad de México, CDMX,
Méxica

12:24

12:41

84067

84071

INICIO: Av. Cuitldhuac 3541-Local A, Nueva Santa Maria, Azcapotzalco, 02800 Ciudad de México,

CDMX, Méxica

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

15:29

15:52

84071.0

84077

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: C. Rio Lerma 137, Cuauhtémoc, 06500 Ciudad de México, CDMX, México

15:54

16:14

84077

84082

INICIO: C. Rio Lerma 140, Cuauhtémoc, 06500 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

19:16

19:20

84082.0

84083

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ricardo Flores Magén # 347 esqg. con pino o dr. atl, Santa Maria la Rivera, Atlampa,
Cuauhtémoc, 06400 Ciudad de México, COMX, México

19:21

19:26

84083

84084

INICIO: Pino - Flores Magén, Atlampa, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

19:38

20:05

84084.0

84094

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Eje 5 Pte 415, José Maria Pino Suarez, Alvaro Obregén, 01410 Ciudad de México, CDMX,
México

20:05

20:08

84094

84095

INICIO: Eje 5 Pte 415, José Maria Pino Suérez, Alvaro Obregén, 01410 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Camino Real a Toluca, José Maria Pino Suarez, 01150 Ciudad de México, CDMX, México

20:08

20:17

84095

84098

INICIO: Camino Real a Toluca, José Maria Pino Suérez, 01150 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calle 7 115, Olivar del Conde 1ra Secc, Alvaro Obregén, 01400 Ciudad de México, CDMX,
México

20:17

20:57

84098

84112

INICIO: Calle 7 115, Olivar del Conde 1ra Secc, Alvaro Obreg6n, 01400 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

22:23

23:27

84112.0

84142

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Espafia 151, Cerro de la Estrella, Iztapalapa, 09860 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

HORAS FOLLOW VAN:

NO

mauricio Moreno

NOMBRE OPERADOR:

%ur[@.a %/a/ﬂg

SEBASTIAN NAZARETH DE LA ROSA CHAVEZ

FIRMA OPERADOR:

=4

Mauricio Moreno




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RDB912D TOYOTA AVANZA FECHA: 2026-01-22
. AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO — AREA — - UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/PRODUCCION/U1
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KMINICIAL. Ui T
11 45 5 DESAYUNO o Toe
COMIDA WaveicioMocan
HORA DE CORTE: 23 . 22 8 0 8
. KM FINAL: 4 1 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KMINICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
1 1 . 53 12 . 20 83895 83902 INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: San Luis Potosi 143, Centro Urbano Pdte. Juarez, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad
. . de Méxica CDMX, Méxica
12 . 28 12 . 57 83902 839 10 INICIO: San Luis Potosi 143, Centro Urbano Pdte. Juarez, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México
. . de Méxica, CDMX, México
15 . 5 1 16 . 46 839 10 83935 INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Piedra 131, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
. . México
16 46 16 . 57 83935 83937 :\l/\II!C]O: Piedra 131, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregon, 01900 Ciudad de México, CDMX, ’l\:/IINAL C. Lava 54, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregéon, 01900 Ciudad de México, CDMX,
. . éxico éxico
1700 1706 83937 83939 :\IA\I(;CIO: C. Lava 156, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX, :\:AIQAL: Colegio 501, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, 01900 Ciudad de México, CDMX,
. - Xico Xico
18 . 25 19 .45 83939 O 83962 INICIO: Colegio 501, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, 01900 Ciudad de México, CDMX, FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México
- . . México
20 - 03 20 . 56 83962 O 83976 INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Calle 7 85, Olivar del Conde 1ra Secc, Alvaro Obregén, 01400 Ciudad de México, CDMX,
- . . México
20 . 56 2 1 . 42 83976 83990 :\IA\I(;CIO: Calle 7 85, Olivar del Conde 1ra Secc, Alvaro Obregén, 01400 Ciudad de México, CDMX, FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México
. . Xico
22 . 38 23 . 22 83990 O 84018 INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Ubicacién desconocida (19.323582, -99.075407)
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Mauricio Moreno

%u(ﬂcio A’/@Wa

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

SEBASTIAN NAZARETH DE LA ROSA CHAVEZ

==

Mauricio Moreno




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RDB912D TOYOTA AVANZA FECHA: 2026-01-21
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/PRODUCCION/U1
HORA DE LLAMADO! l 1 4 KM INICIAL 7 VIATICOS FlRmA
’ 5 ’ 83 39 DESAYUNO N
HORA DE CORTE: COMIDA _
’ 00 08 KM FINAL: 83846 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

12:29

13:14

83739.0

83749

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Enrique Rébsamen No. 308, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México,

CDMX_Méxica

13:15

13:40

83749.0

83754

INICIO: Enrique Rébsamen No. 308, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

FINAL: Durango 216, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, CDMX, México

13:50

13:57

83754

83755

INICIO: Durango 205, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Av Sonora 46BIS, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, CDMX, México

14:01

14:33

83755

83763

INICIO: Av Sonora 46BIS, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

19:52

20:48

83763.0

83774

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Sur 122 415, José Maria Pino Suarez, Alvaro Obregén, 01140 Ciudad de México, CDMX,

México

20:48

20:56

83774

83777

INICIO: Sur 122 415, José Maria Pino Suarez, Alvaro Obregén, 01140 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: Calle 7 81, Olivar del Conde 1ra Secc, Alvaro Obregén, 01400 Ciudad de México, CDMX,

México

20:57

21:18

83777

83787

INICIO: Calle 7 93, Olivar del Conde 1ra Secc, Alvaro Obregén, 01400 Ciudad de México, CDMX,
México

FINAL: San Luis Potosi 143, Centro Urbano Pdte. Juarez, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad

de México, CDMX, México

21:22

22:04

83787

83804

INICIO: San Luis Potosi 143, Centro Urbano Pdte. Juarez, Roma Nte., Cuauhtémoc, 06700 Ciudad
de México, CDMX, México

FINAL: Geranio 3, Loma Linda, 53618 Naucalpan de Juarez, Méx., México

22:05

22:29

83804

83818

INICIO: Geranio 3, Loma Linda, 53618 Naucalpan de Juarez, Méx., México

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

23 . 2 5 83 8 1 8 O INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL:
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
Sl NO Sl NO
OBSERVACIONES:
NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: Diego Vézquez NOMBRE OPERADOR: SEBAST'AN NAZARETH DE LA ROSA CHAVEZ
FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: =L~ FIRMA OPERADOR: %

Diego Vazquez




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RDB912D TOYOTA AVANZA FECHA: 2026-01-20
. AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO — AREA — - UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/PRODUCCION/U1
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KMINICIAL. T 7
. DESAYUNO avcicio foren,
COMIDA Maoeic e / Yren s
HORA DE CORTE: .
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KMINICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
12 . 28 12 . 53 83605 83616 INICIO: Nopal 200, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Enrique Rébsamen 308, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México,
. . CDMX, México.
1308 1336 83616 83628 INICIO: Enrique Rébsamen 308, Narvarte Poniente, Benito Juarez, 03020 Ciudad de México, FINAL: Parque Via Reforma 1995, Lomas de Chapultepec, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de
. . CDMX, Méxica Méxica, CDMX, México
13 .56 14.49 83628 0 83642 INICIO: Jardin de los Préceres Hingaros, Esquina Sierra Ixtlan, Av. P.° de la Reforma sn, Lomas FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México
. . . de Chapultepec, Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad de Méxjco, CDMX, México
20 . 10 20 39 83642 O 83653 INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL: Sur 122 415, José Maria Pino Suarez, Alvaro Obregén, 01140 Ciudad de México, CDMX,
. - . México
20 39 20 52 83653 83656 INICIO: Sur 122 415, José Maria Pino Suarez, Alvaro Obregén, 01140 Ciudad de México, CDMX, FINAL: Calle 7 81, Olivar del Conde 1ra Secc, Alvaro Obregén, 01400 Ciudad de México, CDMX,
. . México México
20 . 52 2 1 . 29 83656 83670 INICIO: Calle 7 81, Olivar del Conde 1ra Secc, Alvaro Obregén, 01400 Ciudad de México, CDMX, FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México
- . México
23 . 12 83670 O INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México FINAL:
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Mauricio Moreno

NOMBRE OPERADOR:

SEBASTIAN NAZARETH DE LA ROSA CHAVEZ

%moia MLO@

FIRMA OPERADOR:

=

Mauricio Moreno




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RDB912D TOYOTA AVANZA FECHA: 2026-01-19
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/PRODUCCION/U1
HORA DE LLAMADO! KM INICIAL VIATICOS FIRMA
' 11:45 ' 83493 DESAYUNO Mascicio Toctno
HORA DE CORTE: COMIDA WMascicio f; “no
’ 22 32 KM FINAL: 83559 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

13:07

13:18

83493.0

83495

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ubicacién desconocida (19.471607, -99.164622)

13:44

13:55

83495

83498

INICIO: Eje 3 Nte 3651, Victoria de las Democracias, Azcapotzalco, 02810 Ciudad de México,

CDMX, Méxica

FINAL: P.° de las Jacarandas 375, Col del Gas, Azcapotzalco, 02970 Ciudad de México, CDMX,
Méxicao

14:25

14:35

83498.0

83500

INICIO: P.° de las Jacarandas 375, Col del Gas, Azcapotzalco, 02970 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Av. Jardin 245, Tlatilco, Azcapotzalco, 02860 Ciudad de México, CDMX, México

14:54

15:07

83500.0

83503

INICIO: Av. Jardin 245, Tlatilco, Azcapotzalco, 02860 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

20:08

20:29

83503.0

83513

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Sur 122 415, José Maria Pino Suarez, Alvaro Obregén, 01140 Ciudad de México, CDMX,
México

20:29

20:38

83513

83517

INICIO: Sur 122 415, José Maria Pino Suarez, Alvaro Obregén, 01140 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Calle 7 81, Olivar del Conde 1ra Secc, Alvaro Obregén, 01400 Ciudad de México, CDMX,
México

20:38

21:08

83517

83531

INICIO: Calle 7 81, Olivar del Conde 1ra Secc, Alvaro Obregén, 01400 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

21:46

22:31

83531.0

83559

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, 06450 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: San Lorenzo Tezonco 1151, Cerro de la Estrella, Iztapalapa, 09860 Ciudad de México,
CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

Mauricio Moreno

NOMBRE OPERADOR:

SEBASTIAN NAZARETH DE LA ROSA CHAVEZ

%{)(fg‘@ %’Lﬂa

FIRMA OPERADOR:

—

Mauricio Moreno




